TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 11 de agosto de 2009.

Comunicação n° 370/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 16/09 TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para os

devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua   do Acre, nº

47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 18 de agosto de 2009, face às

denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

SILVIO MUNIZ DA SILVA JUNIOR C.E VILA DO JOÃO ART. 254 CBJD

LUCAS PRADO FERREIRA UNI SOUZA F.C ART. 253 CBJD

EZEQUIEL DA SILVA ROSA C.E VILA DO JOÃO ART. 253 CBJD

THALES DO ESPÍRITO SANTO SUEVO UNI SOUZA F.C ART. 253 CBJD

VINICIUS DOS SANTOS CORREA BANGU A.C ART. 250 CBJD

MARCOS VINICIUS DE SOUZA POLONIO HELIÓPOLIS A.C ART. 250 CBJD

PEDRO HENRIQUE MOREIRA MATTOS OLARIA A.C ART. 250 CBJD

DIEGO DANTAS DE O. GONÇALVES ESTACIO DE SÁ F.C ART. 250 CBJD

DIEGO DOS SANTOS P. PRAXEDES CFZ DO RIO S.E ART. 254 CBJD

GABRIEL RIBEIRO DA LUZ ESTACIO DE SÁ F.C ART. 254 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÕES

VOLTA REDONDA F.C ASSOCIAÇÃO Art. 215 CBJD

OLARIA A.C ASSOCIAÇÃO Art. 211 CBJD

APERIBEENSE F.C ASSOCIAÇÃO Art. 214 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA

FERNANDO VANUCCI(TREINADOR) CFZ DO RIO S.E ART. 274 CBJD

FABIO CARVALHO DA COSTA(TREINADOR) ESTACIO DE SÁ F.C ART. 274 CBJD

Ficam ass im os sup ramencio nad os de aco rdo  co m o  d isposto

no s a r t igo s 45  e 4 6  do  CBJD,  c itados da d enú nc ia e  int imado s p ar a a

SESSÃ O DE INST RUÇÃO E J ULGAME NTO que  ocor rerá  ás  17:00  horas

do  dia  18  de agosto  de  2009 ,  no  TRIBUNA L DE JUST IÇA DE SPORT IV A

DO FUTEBOL DO EST AD O DO RIO D E JANE IRO à Ru a do  Acre ,  n º  47 ,

7 º  andar ,  Ce ntro ,  c idad e  do  Rio  de Ja ne i ro .

 Rio de Janeiro, 11 de agosto de 2009.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária TJD/RJ